
UCHWAŁA NR XXII-233/2020 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów najmu z dotychczasowym najemcą 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 920) w związku z  art. 25a i art. 25b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 65, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie  kolejnych umów najmu pomieszczeń o powierzchni 406 m2 
znajdujących się na I piętrze budynku Zespołu Szkół w Wołominie przy ul. Legionów 85, na okres nie dłuższy 
niż do dnia 15 lipca 2021 r. z  dotychczasowym najemcą Panem Pawłem Rozbickim prowadzącym Prywatną 
Szkołę Muzyczną I i II stopnia im. W. Lutosławskiego w Wołominie. 

2. Przedmiotem najmu są pomieszczenia w budynku szkoły wskazanej w ust. 1 na które składają się:  
8 sal o powierzchni 34 m2, 1 sala o powierzchni 54 m2, łazienka o powierzchni 34m2 i korytarz o powierzchni 
46m2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Robert Perkowski 

Id: AEBC6B10-49CE-48F7-9FE4-6278FA43B25B. Podpisany Strona 1




